
From:
Sent:
To:
Cc:
Subject: FW: Ohtlikud puud Vändra alevikus

 
Saatja: Eva Meesak <Eva.Meesak@maaamet.ee> 
Saatmisaeg: neljapäev, 24. november 2022 16:05
Adressaat: Einart Kask <einart.kask@rmk.ee>
Teema: RE: Ohtlikud puud Vändra alevikus
 
 
Tere!
 
Kuivõrd viibis kolleeg pikemalt haiguslehel ja tal jäi kiri registreerimata, siis läheks nende puude raiega edasi.
Põhja-Pärnumaa Vallavalitsusest pöördu� meie juurde taaskord ja nad väljastasid raieloa 10 kuuse raieks. Nagu ka Teie oma kirjas olete
öelnud, on olukord väga kehva ja puud võivad iga hetk kukkuda.
Teie kirjas selgub, et tuleks raiuda sellest grupist kõik kuused. Kui Te olete nõus, siis läheks selle raiega edasi. Saan aru, et vallast tuleks
sellisel juhul uus raieluba küsida.
 
Teie vastust ootama jäädes,
Eva Meesak
peaspetsialist| riigimaa haldamise osakond
5481 0006 | eva.meesak@maaamet.ee
 
 
 
From: Aivi Saag 
Sent: Thursday, November 24, 2022 3:49 PM
To: Eva Meesak <Eva.Meesak@maaamet.ee>
Subject: FW: Ohtlikud puud Vändra alevikus
 
 
 
From: Einart Kask [mailto:einart.kask@rmk.ee] 
Sent: Thursday, May 12, 2022 12:50 PM
To: Tiina Vooro <Tiina.Vooro@maaamet.ee>
Cc: Aivi Saag <Aivi.Saag@maaamet.ee>; Aivar Laud <aivar.laud@rmk.ee>; Aliis Kevvai <aliis.kevvai@rmk.ee>
Subject: Ohtlikud puud Vändra alevikus
 
Tere
Käisime eile koha peal ja meie nägemus on selline, et nende puude raiumisega, mille kaardile joonistasite seal olukord ei parane vaid
pigem läheb hullemaks, kuna seal asuvate puude grupp läheb veel hõredamaks ja tuulele rohkem avatuks.
E�epanek selline et raiuda tuleks sellest grupist kõik kuused. Seal on ka üks kask ja toomingas. Need jätaks alles, kuna arvatavasi need ka
kellelegi ohtu ei kujuta.
Koha peal olukord selline, et kahest küljest puid ümbritsevad elektriliinid ja kolmandast küljest hooned. Kuna need kuused seal osad
kuivanud ja teised kuivamas, siis on aja küsimus, millal nad kuskile peale kukuvad.
Raiuda saaksime seal peale linnurahu lõppu, ehk alates juuli kuust arboris�ga.
Andke siis teada, mida asjast arvate ja kuidas toimetama peaksime. Telefoniga juba korra ka suhtlesime.
 
Lugupidamisega
Einart Kask
RMK Edela regiooni varumisjuht
5159073

Kiri on saadetud väljastpoolt valitsemisala. Ärge avage kirjaga kaasa tulnud linke või manuseid enne, kui olete saatja õigsuses ja sisu turvalisuses kindel.
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